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بهره برداری از ۷۸۸۳ واحد مسکونی 
در زنجان با حضور رییس جمهور

در سفر استانی به زنجان صورت گرفت

ادامه در صفحه  2

عبور از آزمون و خطا در اقتصاد
در نوشتاری پیش از این و در هفته گذشته به روند 
اقتصاد یونان و آمار تازه در خصوص رشد این اقتصاد 
بعد از بحران های یک دهه گذشته آن پرداختم و امروز 
اقتصاددانان نیز به این مسئله اشاره دارند. درس هایی 
که اساساً اقتصاد کشورهای دیگر برای ما دارد راهی است 
که بدون نیاز به آزمون و خطا پیش رو چشم ما قرار دارد.
اصلاحات  مالی،  بحران  از  پس  یونان  مثال  برای 
خود  اقتصاد  به  تا  کرد  تجربه  را  گسترده ای  ساختاری 
با اصلاحات در  ایران نیز می تواند  بازگردد.  کمک کند 
حوزه های مالیاتی، بازار کار، و بخش دولتی، زمینه ساز 
اصلاحات  بنابراین  شود.  اقتصادی  توسعه  و  رشد 
ساختاری یکی از پیش شرط های اساسی برای عبور از 
بحران است. یاری  گرفتن یونان از اتحادیه اروپا نشان 
داد که چطور همکاری های بین المللی می توانند در شرایط 
بحرانی کمک کننده باشند. برای ایران، گسترش روابط 
بین المللی و حضور در توافق های بین المللی می تواند به 
رفع تحریم ها و جذب سرمایه کمک کند. موضوعی که 

بارها درباره آن سخن گفته شده است.
یونان روشن کرد که چگونه فساد مالی می تواند یک 
اقتصاد را تضعیف کند. شناسایی و مبارزه با فساد در 
ایران می تواند به ایجاد اعتماد بین المللی و جذب سرمایه 
خارجی کمک و اقتصاد را برای رقابتی بودن تقويت کند. 
همچنین می توان امید داشت که افکار عمومی همراهی 
بیشتری با سیاست های اقتصادی کلان خواهند داشت 

زمانی که همه مسائل را شفاف ببینند.
از سوی دیگر مشکل بزرگ اقتصاد ایران رقابتی نبودنن 
آن است که بارها در باره آن صحبت شده اما واقعیت 
این است که در سایر کشورها زمانی که رقابت وارد اصل 

اقتصاد شد شکوفایی نیز شکل گرفت.

ژوبین صفاری سرمقاله

رژیم صهیونیستی و آمریکا به عنوان حامی بی چون و چرای 
آن که از ضربات سنگین محور مقاومت در جبهه های مختلف؛ 
از غزه گرفته تا لبنان، یمن و عراق به ستوه آمده اند و از دفع 
عملیات های آن ها ناتوان هستند، با انجام حملاتی کورکورانه 
حتی در پوست داعش تروریست، درصدد جبران این شکست ها 
هستند، اما به نظر می رسد این اقدامات آن ها نیز راه به جایی 
نبرده و به همین دلیل وزیر خارجه آمریکا راهی منطقه شده 

است.
در  رهبری حماس  به  فلسطین  مقاومت  ایسنا،  گزارش  به 
با  را  اکتبر )۱۵ مهر( عملیات منحصربفردی  سپیده دم هفتم 
حمله به شهرک های صهیونیست نشین منطقه »غلاف غزه« 
آغاز کرد و ده ها صهیونیست را به اسارت گرفت. کارشناسان این 
عملیات را یک شکست راهبردی برای رژیم صهیونیستی و ارتش 

»افسانه ای« ادعایی آن ارزیابی می کنند.
این عملیات باعث آغاز تجاوزات وحشیانه ارتش رژیم اشغالگر 
به مناطق مسکونی در نوار غزه شد و این تجاوزات از هفتم اکتبر 
تا ۲۴ نوامبر )سوم آذر( ادامه داشت و پس از وقفه یک هفته ای 

جمعه اول دسامبر بار دیگر از سر گرفته شد.
طی این مدت و به رغم تمامی حملات وحشیانه و غیرانسانی 
علیه غیرنظامیان و به ویژه زنان و کودکان در نوار غزه، اما ارتش 
و  متحمل خسارات  رژیم صهیونیستی  افسانه ای  اصطلاح  به 
ضربات بی سابقه ای شده است، تا جایی که خود صهیونیست ها 
فلسطین  مقاومت  مقابل  در  شکست  به  اعتراف  به  ناگزیر 

شده اند.
به رغم سانسور شدید نظامی، رسانه های عبری هر از چند 
گاهی گزارش هایی درباره میزان تلفات ارتش رژیم صهیونیستی 
منتشر می کنند که با آمار و ارقام رسمی مغایرت دارد. صرف نظر 
از تلفات سنگین صهیونیست ها در غزه، جبهه های دیگر محور 
مقاومت در منطقه نیز به شکل بی سابقه ای و به صورت کاملا 
هماهنگ اقدام به هدف قرار دادن رژیم صهیونیستی و آمریکایی 
ها به عنوان حامی اصلی این رژیم و مدیریت کننده اصلی جنگ 

نسل کشی غزه کردند.

حزب الله و جبهه شمال
درست چند روز پس از آغاز تجاوزات رژیم اشغالگر به نوار غزه، 
حزب الله لبنان اولین طرف در محور مقاومت بود که با انجام 
حملاتی به شمال فلسطین اشغالی، رسما به عملیات طوفان 
الاقصی ملحق شد و پس از آن مرزهای لبنان و سرزمین های 
اشغالی فلسطین به صورت روزانه و تقریبا ۲۴ ساعته صحنه 
تبادل آتش میان حزب الله لبنان و ارتش رژیم صهیونیستی بوده 
است. طی هفت روز آتش بس میان رژیم اشغالگر و مقاومت 
فلسطین آرامش نسبی در این جبهه حکم فرما شد، اما در پی 
ازسرگیری تجاوزات تل آویو به نوار غزه، حملات متقابل میان 

حزب الله و رژیم اشغالگر نیز بار دیگر شدت گرفت.
رسانه های عبری گزارش داده اند که از زمان آغاز نبرد طوفان  
الاقصی و شلیک موشک از جنوب لبنان، چندین افسر و نظامی 
صهیونیست کشته و ده ها پایگاه نظامی آن ها توسط حزب الله 
هدف قرار گرفته شده است و به همین دلیل کابینه تندرو نتانیاهو 
مجبور به تخلیه هزاران شهرک نشین از شمال فلسطین اشغالی 
شد و تعدادی از شهرک نشینان هم خودشان از منطقه فرار 
کردند. اخیرا رسانه های عبری فاش کردند که این شهرک نشینان 
و  نیستند  خانه هایشان  به  بازگشت  به  حاضر  صهیونیست 
رژیم  وزیر  نخست  نتانیاهو«  »بنیامین  کابینه  که  می گویند 
اشغالگر توجهی به سرنوشت آن ها نداشته و آن ها را رها کرده  
است. پیشتر نیز روزنامه فایننشال تایمز خبر داده بود آمریکا، 
انگلیس و فرانسه در تلاشی دیپلماتیک برای جلوگیری از بروز 
درگیری همه جانبه میان مقاومت لبنان و رژیم صهیونیستی، در 
حال بررسی راه هایی برای متقاعد کردن حزب الله به دور شدن از 

مرز لبنان و فلسطین اشغالی هستند.
ارتش یمن و آتش دوچندان در جبهه جنوب

پس از حزب الله این نیروهای مسلح یمن بودند که به شکلی 
متفاوت وارد نبرد شدند و با عملیات های منحصر بفرد خود 
به نوعی صهیونیست ها و آمریکایی ها را غافلگیر کردند. ارتش 
یمن طی این مدت در حمایت از ملت فلسطین و پشتیبانی 
از مقاومت در نوار غزه، چند کشتی رژیم صهیونیستی را در 

دریای سرخ و تنگه باب المندب هدف قرار داده است. در پی 
توقیف یک کشتی رژیم صهیونیستی توسط ارتش یمن و هدف 
قرار گرفتن چند کشتی دیگر این رژیم، رسانه های عبری، یمن را 

یک تهدید راهبردی برای رژیم اشغالگر ارزیابی کرده اند.
سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای مسلح یمن پیشتر 
تاکید کرده بود: تا پایان تجاوز به نوار غزه و جنایت علیه برادران 

فلسطینی، به عملیات نظامی علیه دشمن ادامه می دهیم.
عملیات ارتش یمن علیه کشتی هایی که در منطقه دریای 
سرخ به سمت بنادر رژیم صهیونیستی حرکت می کنند، باعث 
شد تعدادی از شرکت های حمل و نقل دریایی بین المللی مسیر 
خود را تغییر دهند یا سفر به سرزمین های اشغالی را متوقف 

کنند.
منابع رسانه ای اخیرا از ۱۵ شرکت کشتیرانی بین المللی نام 
برده اند که تاکنون برای منتقل شدن به بنادر رژیم صهیونیستی 
تغییر مسیر داده یا روند انتقال کالا به سرزمین های اشغالی را 

متوقف کرده اند.

تاثیر عملیات ارتش یمن به حدی بوده است که آمریکا را به 
تکاپو برای تشکیل یک ائتلاف دریایی متشکل از چندین کشور 
واداشت. واشنگتن با این اقدام درصدد بود تا با ملحق کردن 
کشورهای عربی و در راس آنها عربستان و مصر به ائتلاف خود 
جلوی عملیات یمنی ها را بگیرد اما اینبار کشورهای عربی به سینه 
آن دست رد زدند و تنها کشور عربی که به این ائتلاف ملحق 
شد کشور بحرین بود و آن هم به دلیل وجود مقر ناوگان پنجم 

نیروی دریایی آمریکا در منامه بود.
پشتیبانی مقاومت عراق

روزافزون  جنایات  مقابل  در  نیز  عراق  اسلامی  مقاومت 
صهیونیست ها علیه ملت فلسطین ساکن ننشست و از هفدهم 
اکتبر پشتیبانی خود از ملت و مقاومت فلسطین را با هدف قرار 
دادن چند پایگاه اشغالگران آمریکا در عراق و سوریه آغاز کرد و 
به دیگر جبهه های داغ علیه رژیم اشغالگر و آمریکا ملحق شد تا 
جبهه جدیدی علیه دشمن آمریکایی – صهیونیستی در منطقه 

گشوده و دشمن بیش از پیش سردرگم شود.

روز  به  روز  واشنگتن  مواضع  به  حملات  و  عملیات  این   
تشدید شد و مقاومت اسلامی عراق به ویژه در چند روز اخیر 
حملات خود به مواضع غیرقانونی آمریکا در منطقه را به شکل 
بی سابقه ای تشدید کرده و حملات متعددی را به پایگاه های آن 
به ویژه در سوریه انجام داده  است. رزمندگان عراقی همچنین 
علی رغم بعد مسافت، مواضع رژیم صهیونیستی را از حملات 
دلیرانه خود بی نصیب نگذاشتند و اهدافی را در بندر ایلات در 

جنوب سرزمین های اشغالی هدف قرار دادند.
آمریکایی  نظامی  ماه یک مسئول  راستا، ۱۳ دی  در همین 
اذعان کرد که از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ به بعد بیش از ۱۱۸ حمله به 

نیروهای این کشور در سوریه و عراق  انجام شده است.
مقاومت اسلامی عراق پیشتر اعلام کرده بود که در راستای 
حمایت از ملت فلسطین و به دلیل دست داشتن آمریکا در 
غزه،  به  تجاوزات  توقف  زمان  تا  آنها،  علیه  جنایت  و  کشتار 
حملات به پایگاه های واشنگتن در منطقه را تشدید خواهد کرد.

تیم صهیونیستی و آمریکا که از این اتحاد جبهه های مختلف 
محور مقاومت، هماهنگی میان آن ها و ضربات کاری آن ها به 
پروژه صهیونیستی در منطقه به ستوه آمده اند، درصدد تلافی 
ناکامی هایشان برآمده و هراز چندگاهی در واکنشی کینه توزانه 
اقدام به حملات تروریستی در عراق، سوریه و لبنان کردند تا به 
گمان خودشان شکست های سنگینشان را جبران کرده باشند، 

اما به نظر می رسد که تیرشان به سنگ خورده است.
نکرد  بسنده  حد  این  به  آمریکایی   – صهیونیستی  دشمن 
و این بار در پوست داعش و با اقدامی تروریستی وحشیانه 
غیرنظامیان و زنان و کودکان محُب مقاومت و سردار سپهپد 
شهید حاج قاسم سلیمانی در مسیر گلزار شهدای کرمان را به 

خاک و خون کشیدند.
تمامی این اقدامات باعث شد که مقاومت منطقه مجدانه تر 
از گذشته تصمیم به تشدید مقابله با این دشمن کودک کشُ 
بگیرند و همین مسئله »آنتونی بلینکن« وزیر خارجه آمریکا را بار 
دیگر به منطقه کشانده تا این جبهه ملتهب علیه متحد واشنگتن 

را آرام کند.

چرا عملیات های تروریستی صهیونیست ها از روی استیصال است؟

خنجر محور مقاومت زیر گلوی صهیونیست ها و آمریکایی ها

قالیباف با اشاره به انفجار تروریستی در کرمان: 
عبور از خط قرمزهای نظام حتما پاسخ محکمی به دنبال خواهد داشت

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: ضعف در مدیریت و ضعف در مدیران 
باعث انباشتگی مشکلات شده و در هر دهه نیز یک سری مشکلات روی هم 

انباشته شده است.
به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در اولین اجلاسیه سراسری اندیشکده های 
حکمرانی و قانونگذاری استانی که صبح روز شنبه، ۱۶ دی ماه ۱۴۰۲ در بهارستان 
برگزار شد، ضمن تسلیت شهادت جمعی از هموطنان در جریان اقدام تروریستی 
گلزار شهدای کرمان، گفت: این شهیدان، مظلومانه شهید شدند و دشمنان باید 
بدانند عبور از خط قرمزهای نظام حتماً پاسخ های محکمی به دنبال خواهد داشت.

مهم ترین  از  یکی  را  قانونگذاری  و  حکمرانی  اندیشکده های  به  توجه  قالیباف 
پایه های تحول دانست و با اشاره به مفهوم حلقه های میانی گفت: حلقه های میانی 
مجموعه هایی هستند که به دستگاه های دولتی و سیستمی وابستگی نداشته و 

برخاسته از مردم هستند که رسالت مهمی بر دوش دارند.
رئیس مجلس ادامه داد: با نگاهی به سازماندهی دوران دفاع مقدس، نحوه 
را  نظامی  نیروهای  پنجگانه شدن  علت  و  بسیج  لشگرها،  تیپ ها،  شکل گیری 

می بینیم که حلقه های میانی نقش مهمی در آن ها داشتند.
وی در ادامه با بیان اینکه با نگاهی به مضمون »حلقه های میانی« که همواره 

مورد تأکید رهبری است می بینیم که نیروهای نظامی مختلف حاضر در جنگ و 
دوران دفاع از حرم از جمله فاطمیون و زینبیون را عمدتاً مردم تشکیل می دهند، 
گفت: بسیاری از افرادی که در این حوزه ها فعال بودند، پیش از آن هیچ مسئولیت 

دولتی، اجرایی یا حتی نظامی نداشتند بلکه یک رزمنده عادی بودند.
قالیباف در ادامه با بیان اینکه اوایل جنگ تفکراتی وجود داشت که جنگ نباید 
مردمی شود، گفت: آن زمان هیچ شخص نظامی تصور نمی کرد یک تراشکار ساده 
بتواند لوله توپ تراش دهد و تجهیزات نظامی درست کند و کسی تصور نمی کرد 
فردی که سرسیلندر درست می کند بتواند به صورت پرحجم گلوله بسازد اما دیدیم 
که این اتفاق افتاد و امروز نیز در مقابل نظام مسائل کشور که با پیچیدگی هایی 

روبرو است می توانیم با مردمی سازی برای مشکلات راه حل پیدا کنیم.
رئیس مجلس با بیان اینکه علت عدم حل مشکلات این است که در کشور هیچ 
مسأله ای را تعریف نکرده ایم، عنوان کرد: ضعف در مدیریت و ضعف در مدیران 
باعث انباشتگی مشکلات شده و در هر دهه نیز یک سری مشکلات روی هم 
انباشته شده که نمونه آن ناترازی در آب، ناترازی در انرژی، ناترازی در بودجه 
سالیانه و ناترازی در حوزه مسائل پولی و بانکی است که بدون حلقه های میانی 

برطرف نمی شود.

قالیباف در بخش دیگری از سخنان خود گفت: وقتی حرف از حکمرانی می زنیم 
به این معنا است که حکُم از دو بخش تصمیم سیاسی و تشخیص علمی تشکیل 
شده که متأسفانه گاهی در هر دو بخش دچار مشکل هستیم درحالی که اگر این 

دو با هم ترکیب نشوند، هیچ مشکلی حل نمی شود.
رئیس مجلس در ادامه با بیان اینکه اختلاف سلیقه در همه سطوح وجود دارد، 
گفت: من و شهید کاظمی بسیار با هم دوست بودیم اما در جلسات کارشناسی و 
تخصصی بعضاً با هم چنان بحث می کردیم که برخی تصور می کردند این جلسه به 
ظهر نمی کشد اما در نهایت به نتیجه می رسیدیم اما باید توجه کنیم که صرفاً با این 
تفکر پیش نرویم که بخواهیم ذهنیت خود را قالب کنیم که باعث ذبح تخصص و 

تشخیص های علمی می شویم.
وی همچنین با بیان اینکه با در نظر داشتن فرهنگ اخلاص و فرهنگ جهاد و 
شهادت برای اداره امور کشور باید پیش برویم، گفت: بزرگ ترین سرمایه اجتماعی 
هر جامعه ای، اعتماد به یکدیگر است که از این طریق می توانیم ایستادگی کرده و 
با اصلاح اولویت بندی های ملی و منطقه ای در سطوح مختلف، مشکلات موجود 
کشور از جمله ناترازی ها، مسائل خودرو، بودجه، مسکن و ... را حل کنیم که اگر 

غیر از این باشد خاصیتی نخواهیم داشت.

وساز وسازقیمت در دست خودر افسارافسار  قیمت در دست خودر
خواب جدید دولت برای ساماندهی صنعت خودروخواب جدید دولت برای ساماندهی صنعت خودرو

یکشنبه 17 دی 1402
24 جمادی الثانی 1445 
7 ژانویه 2024
سال نوزدهم
شماره 5553
12 صفحه
5000 تومان

همین  صفحه صفحه  5  صفحه  2

جزئیاتی از آمار تایید 
صلاحیت شدگان برای 

انتخابات مجلس

شرح در صفحه  2

همزمان با اعلام نتایج هیات های نظرات بررسی شد

بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی در هیات های نظارت به پایان رسید و نتایج روز 
گذشته ۱۵ دی از سوی ستاد انتخابات کشور به صورت پیامکی داوطلبان اعلام شد.

به گزارش ایسنا، در این مرحله از انتخابات، بیش از ۱۱ هزار نفر ) ۵۲درصد داوطلبان ثبت نام کرده( تایید صلاحیت 
شدند. صلاحیت حدود ۳۸ درصد داوطلبان مورد تایید قرار نگرفت و زیر ۱۰ درصد عدم احراز دریافت کرده اند.

به ازای هر کرسی حدود ۳۸ نفر می توانند با هم رقابت کنند.
انتخابات برای کسانی که صلاحیت آنها تایید نشده یا احراز نشده به پایان نرسیده و آنها فرصت اعتراض دارند. 
این افراد از ۱۷ تا ۱۹ دی فرصت دارند به صورت مجازی اعتراض خود را ثبت کنند و شورای نگهبان تا ۱۹ بهمن 

فرصت رسیدگی به اعتراضات را دارد.
حدود ۹۰ درصد از نمایندگان فعلی مجلس تائید صلاحیت و ۲۶ نماینده هم ردصلاحیت شدند. مهدی عیسی زاده 
نماینده میاندوآب، جلال محمودزاده نماینده مهابا، سیدعلی موسوی نماینده ملکان،  احمد علیرضابیگی نماینده 
تبریز، سیدکاظم موسوی نماینده اردبیل، سیدغنی نظری نماینده خلخال و کوثر، جلیل رحیمی جهان آبادی 

نماینده تربت جام و تایباد، احسان ارکانی نماینده نیشابور...

 جدال
مربیان ایتالیایی با 

وف معر

 خنجر محور مقاومت
زیر گلوی صهیونیست ها و 

آمریکایی ها

 برقراری
تماس غیرمستقیم با 

ایران؟

سرنوشت والیبال
در گرو کمیته فنی

چرا عملیات های تروریستی 
صهیونیست ها از روی استیصال است؟

اهداف سفر منطقه ای بلینکن 
بررسی شد

 صفحه  9


